

Marck Schmidt ApS

Bjørnøvænget 31
6000 Kolding

Årsrapport
19. september 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2019

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Marck Schmidt ApS

Bjørnøvænget 31

6000 Kolding

Telefonnummer: 51328263

e-mailadresse: mschmidtaps@gmail.com

CVR-nr: 39873044

Regnskabsår: 19/09/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er anlægsgartner.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 15.538 betragtes som en tilfredsstillende opstart.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 19. sep. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 681.841 |
| Personaleomkostninger | | -650.903 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -9.158 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 21.780 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.349 |
| Ordinært resultat før skat | | 20.431 |
| Skat af årets resultat | | -4.893 |
| Årets resultat | | 15.538 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 15.538 |
| I alt | | 15.538 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 53.642 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 53.642 |
| Anlægsaktiver i alt | | 53.642 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 57.081 |
| Andre tilgodehavender | | 38.350 |
| Tilgodehavender i alt | | 95.431 |
| Likvide beholdninger | | 42.845 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 138.276 |
| Aktiver i alt | | 191.918 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 15.538 |
| Egenkapital i alt | | 65.538 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.439 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.439 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.454 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 121.487 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 124.941 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 124.941 |
| Passiver i alt | | 191.918 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale nr. 10211042 om en Tinaz 10 ton Dumpervogn årgang 2015.

Leasingaftalen løber i 60 måneder med kr. 452 i måneden.

Ved udløb den 31/10 2023 er der en scrapværdi på kr. 7.000 ex moms.

Selskabet har indgået leasingaftale nr. 10210983 om en Valtra A95, årgang 2007.

Leasingaftalen løber i 60 måneder med kr. 2.057 i måneden.

Ved udløb den 31/10 2023 er der en scrapværdi på kr. 16.500 ex moms.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets ledelse oplyser at der ikke er pantsat aktiver eller stillet aktiver som sikkerhed udover de i årsrapporten oplyste.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| | 2018/19 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |